

AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI VARIANTE DEGLI ATTI COSTITUENTI IL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (DdP, PdR, PdS) DEL COMUNE DI ROGNO, UNITAMENTE ALL'AVVIO DEL PROCEDIMENTO PER LA VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (V.A.S.)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO PER IL TERRITORIO ED EDILIZIA PRIVATA

Vista la Legge Regionale 11 marzo 2005, n, 12 ed i relativi criteri attuativi; Visti gli Indirizzi generali per la valutazione ambientale (VAS) approvati con D.C.R. 13 marzo 2007, n. VIII/351 e gli ulteriori adempimenti di disciplina approvati dalla Giunta Regionale con deliberazione n. VIII/6420 del 27 dicembre 2007 e successive modifiche e integrazioni; Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 "Norme in materia ambientale" e s.m.i.;

RENDE NOTO

che la Giunta Comunale, con propria Deliberazione n. 74 del 28.05.2024, ha deliberato di procedere, per le motivazioni addotte nell'atto stesso, all'AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI VARIANTE DEGLI ATTI COSTITUENTI IL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (DdP, PdR, PdS) UNITAMENTE ALL'AVVIO DEL PROCEDIMENTO PER LA VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (V.A.S.). La suddetta variante è soggetta al PROCEDIMENTO DI VALUTAZIONE AMBIENTALE (VAS), come previsto dagli Indirizzi generali per la Valutazione ambientale VAS.

AVVISA

che, ai fini della partecipazione alle scelte urbanistiche, chiunque abbia interesse, anche per la tutela degli interessi diffusi, può presentare suggerimenti o proposte, ai fini della determinazione delle scelte urbanistiche dell'Amministrazione Comunale.

Tali suggerimenti e/o proposte dovranno essere redatti in carta semplice, opportunamente firmati, corredati da estratto P.G.T. ed estratto catastale, e dovranno pervenire, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso, ovvero entro il 22.10.2024, all'Ufficio Protocollo del Comune di Rogno.

Per informazioni e chiarimenti è possibile rivolgersi all'Ufficio Tecnico Comunale (tel. 035.96 70 13 int. 5).

Distinti Saluti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO PER IL TERRITORIO ED EDILIZIA PRIVATA (Arrighini arch. Mariagrazia)

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.. La riproduzione dello stesso su supporto analogico è effettuata dal Comune di Rogno e costituisce una copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso l'Ente emittente.

Rogno, 20 agosto 2024